2024 年５月 22 日
各 位

会 社 名     株式会社かわでん
代表者名     代表取締役社長 相澤 利雄
（コード：6648  東証スタンダード）
問合せ先     取締役経営管理本部長 神保 能郎
（TEL      03-6433-0135）

監査役候補者に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役候補者の内定を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

 監査役候補者の就任につきましては、2024 年 6 月 26 日開催予定の第 103 回定時株主総会におい

て決定される予定であります。

記

 現行体制における監査役３名全員が 2024 年６月 26 日開催予定の当社第 103 回定時株主総会終

結の時をもって任期満了となることを踏まえ、監査役候補者 3 名（重任１名、新任２名）を選任す

るものであります。

１．監査役候補者

氏名 長沼 正光（重任）

加藤 英樹（新任）

木南 麻浦（新任）

２．退任予定監査役

氏名 中川 隆進

荒木 新五

以上